15.08.2019г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 139 ОТ 25 ОКТЯБРЯ 2017 ГОДА «ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ», № 162 ОТ 31.01.2018
        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 17.12.2008 № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области»,  постановлением Правительства  Иркутской области от 27.11.2014 № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области» (далее по тексту именуемого «Нормативы») в редакции от 19 июня 2019 года, Уставом муниципального образования «Баяндай», Дума муниципального образования «Баяндай»

РЕШИЛА:
      1. Внести следующие изменения в приложение Положения о размере и условиях оплаты труда Главы муниципального      образования «Баяндай» (далее Положение) решения Думы МО «Баяндай» № 139 от 25 октября 2017 года, № 162 от 31.01.2018 г.:

                1.1. подпункт 1 пункта 2.1 Положения изложить в следующей редакции «должностного оклада в размере 3708 руб.»

       2.1.  пункт 3.1 Положения изложить в следующей редакции «Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в размере 10,109294 ежемесячного денежного вознаграждения»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и распространяет своё действие с 1 июля 2019 года.

Председатель Думы МО «Баяндай»                                                              Мотошкин Е.М.

Глава МО «Баяндай»                                                                                       Борхонов А. А.